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MILLi EGITIM BAKANLIGI

2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESi SAMPIYON MELEKLER

KUCUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI

Kategori: KUCUK Kz
Yer: ATATURK STADYUMU
Guin: 03-04 NISAN 2023
YARISMAYA KATILAN OKULLAR
Sira | Gogus
No No Okulun Adi
1 - -
2 94 [NEO KIDS MEKTEBIM ILKOKULU
3 41 |SHT. OSMAN AHMET ILKOKULU .
4 38 |POLATPASA ILKOKULU ac
5 36 |ALASYA ILKOKULU 2
6 174 |DOGU AKDENIZ DOGA ILKOKULU
7 95 |DR. SUAT GUNSEL DEVLET ILKOKULU (GAZIMAGUSA)
8 - -

20

21

3.SERI




MILLI EGITIM BAKANLIGI
2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESi SAMPIYON MELEKLER
KUCUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI

Kategori: KUCUK Kiz Yer: ATATURK STADYUMU

Gin: 03-04 NiSAN 2023

Sira Brang Yansma Gini Yarnisma Saati Gin ve Saat
1 60M 1. Gin 11:40 1. Gin-11:40
2 800M 2. Gin 11:15 2. Gin-11:15
3 FIRLATMA TOPU 1. Gin 10:40 1. Gin-10:40
4 UZUN ATLAMA 1. Gin 11:50 1. Gin-11:50
5 YUKSEK ATLAMA 2. Gin 10:30 2. GUn-10:30
6 5x60M 2. Gin 12:25 2. Gin-12:25




. ATATURK

Kategori: KUCUK KIZ Yer o1 nyumu 1.SERI Rizgar:
Brans: 60m Gin: 03-04 NISAN 2023 |sira (':?‘?: D&?;T Adi Soyadi Okulun Adi Derece
Rekor: ARABELLA BRADLEY Saat: 1. GOn-11:40 1 - - - -
8.73 sn
2022-2023 OGRETIM YILI GAZiMAC'-}UESI::A:EB?ALEE::IS\t\m:I'iYON MELEKLER KUGUKLER ATLETIZM 2| 94 20062012 AYLA KARAGIL NEO =<Lil|<3(s)£AUELﬁTEBIM 10.74
Sira (;’igoﬁ D;?i‘;"i" Adi Soyad Okulun Adi Derece| Puan 3| 41 | 8022012 DAMLA GOK SHT. (ﬁ'\gAKELﬁHMET 10.44
1| - - - - 4| 38 |14032013| CEMRE LATIFOGLU POLATPASA ILKOKULU | 10.54
2| 94 20062012  AYLAKARAGIL NEO FSE&Q’L‘JESEBW 1074 | 45 5| 36 | 4082012 |  DAMLATEMIZ ALASYA ILKOKULU 09.94
3| 41 | 8022012 DAMLA GOK ST OSMET | 104 | 5 6| 174 | 13082012  DERSIM TEGAY DOGU@SEU&DOGA 09.34
4| 38 14032013 CEMRELATFOGLU | POLATPASAILKOKULU | 10.54 | 49 7| 95 | 8052012 | BERRA ASYA DUMAN i'ﬂfé%’ﬁfg;'zﬁfg&% 10.94
5| 36 | 4082012 DAMLA TEMiZ ALASYA ILKOKULU 09.94 | &1 8| - - - -
6| 174 | 13.082012|  DERSIMTEGAY DOGUngEU[ﬁDOGA 09.34 | 73 2.SERI Rizgar:
7| 95 | 8052012 | BERRA ASYA DUMAN i?l(RCSKUUALL((;C[;J:;IIEvL\ADCE\L/JéE\T) 1094 | 41 sira ";",’1%“ °T°a€:i‘|’1'i“ Adi Soyad Okulun Adi Derece
8 - - - - 1
9 2
10 3
1 4
12 5
13 s
14 7
15 8
16 3.SERI Rizgar:
17 Sira Gs?qéoﬁ D.I%?;‘:_'T Adi Soyadi Okulun Adi Derece
18 1
19 2
20 3
21 4
22 5
23 3
24 7
25 8
26 4.SERI RUzgar:
27 Sira f?‘lgoﬁ D.If;éril::in Adi Soyadi Okulun Adi Derece
28 1
29 2
30 3
31 4
32 5
s
Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem| 7
8
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Kategori:

Brans:

MiLLi EGITIM BAKANLIGI
2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESi SAMPiYON MELEKLER

KUCUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI

KUCUK Kiz

60 m

Yer: ATATURK STADYUMU
Gin:

Sonucun Alindigi Tarih ve Saat:

03-04 NiSAN 2023

4.04.2023 13:45

sira Gogus

Dogum Tarihi

Adi Soyadi

Okulun Adi

Derece Puan

Aciklama

-—
-
~
FN

13.08.2012

DERSIM TEGAY

DOGU AKDENIZ DOGA iLKOKULU

09.34 73

4.08.2012

DAMLA TEMiz

ALASYA iLKOKULU

09.94 61

8.02.2012

DAMLA GOK

SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU

10.44 51

14.03.2013

CEMRE LATIFOGLU

POLATPASA iLKOKULU

10.54 49

20.06.2012

AYLA KARAGIL

NEO KiDS MEKTEBIM iLKOKULU

10.74 45

8.05.2012

BERRA ASYA DUMAN

DR. SUAT GUNSEL DEVLET iLKOKULU (GAZIMAGUSA)

10.94 41

V(| N|[fo~Ja (AW (DN
~0
N

—_
o

-—
-

—_
N

—
w

—
f-N

—
(3]

—
o~

—
~N

—
(o]

-
~0

N
o

N
—_

N
N

N
w

N
N

N
(3]

N
o~

N
~N

N
oo

N
~0

w
o

w
—

32

Direktor

Bashakem

Lider

Hakem

Hakem




Kategori:

KUCUK Kiz

Yer: ATATURK STADYUMU

Brans: 800 m Gin: 03-04 NiSAN 2023 1.SERI
Rekor: ESMA BELET 2:35.98 sn Saat: 2.GOn-11:15 swa| $39Y| Dogum Adi Soyad Okulun Adi Derece
2022-2023 GERETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESI SAMPIYON MELEKLER KUGUKLER ATLETIZM 1 ) i ) i
ELEME YARISMALARI

sira fé:?ou DT‘;?;:‘T Adi Soyad Okulun Adi Derece| Puan 2| 94 |28032013| DEFNE AKBASAK NEO 'fLiEéQ’L‘JELETEBiM 4:49.84
1] - ; : ; 3| 41 |25092012|  BERFIN AVAG SHT. ?L%’;TJL’DHMET 31113
2| 94 |28032013| DEFNE AKBASAK NEO ﬁ?é":&ELETEBiM 44984 0 4| 38 | 24082013  MIRA OZKANLI POLATPASAILKOKULU | 3:17.34
3| 41 25092012  BERFIN AVAG SHT. ioL%AKﬁLﬁHMET 311.13| 18 5| 36 [24042012|  ELABORANSEL ALASYA ILKOKULU 312.32
4| 38 | 24082013  MIRA OZKANL POLATPASAILKOKULU | 3:17.34| 15 6| 174 | 11092012  DERSIM TEGAY DOGUifEODEUlZUDOGA 5:26.22
5| 36 |24042012|  ELABORANSEL ALASYA ILKOKULU 312.32| 17 7| 95 | 5102012 | GULIZAR GOZUTOK i?lfb?(UUALL?G[JE;%ADé\&Z 3:27.75
6| 174 | 11092012|  DERSIMTEGAY DOGU"EESEU&DOGA 5:2622| 0 8| - - . ;

7| 95 | 5102012 | GULIZAR GOZOTOK i?foi“ﬁﬁéﬁ%fé&% 32775 11 9

sl - ) ; . 10

9 1

10 12

1 13

12 14

13 15

14 16

15 2.SERi

16 Sira Gogu Doé.m:n Adi Soyadi Okulun Adi Derece

s No Tarihi

17 1

18 2

19 3

20 4

21 5

22 6

23 7

24 8

25 9

2 10

27 1

28 12

29 13

30 14

31 15

32 16
Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem
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Kategori:

Brans:

MiLLi EGITIM BAKANLIGI
2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESi SAMPiYON MELEKLER

KUCUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI

KUCUK Kiz

800 m

Yer: ATATURK STADYUMU
Gin:

Sonucun Alindigi Tarih ve Saat:

03-04 NiSAN 2023

4.04.2023 13:45

sira Gogus

Dogum Tarihi

Adi Soyadi

Okulun Adi

Derece

Puan

Aciklama

—_
n
—_

25.09.2012

BERFIN AVAG

SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU

3:11.13

18

24.04.2012

ELA BORANSEL

ALASYA iLKOKULU

3:12.32

17

24.08.2013

MIRA OZKANLI

POLATPASA iLKOKULU

3:17.34

15

5.10.2012

GULIZAR GOZUTOK

DR. SUAT GUNSEL DEVLET iLKOKULU (GAZIMAGUSA)

3:27.75

1

28.03.2013

DEFNE AKBASAK

NEO KiDS MEKTEBIM iLKOKULU

4:49.84

0

11.09.2012

DERSIM TEGAY

DOGU AKDENIZ DOGA iLKOKULU

5:26.22

0
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Direktor

Bashakem

Lider

Hakem

Hakem




Kategori: KUGUK KiZ Yer: ATATURK STADYUMU
Brans:  YUKSEK ATLAMA Giin: 03-04 NISAN 2023
Rekor: ARABELLABRADLEY saat: 2. GUn-10:30
45m
2022-2023 GRETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESi SAMPIYON MELEKLER YUKSEKLIK
KUGUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI
sra Gs‘;ﬁ,” ";‘?i‘;"i“ Adi Soyadi Okulun Adi 1,00m 1,05m 1,10m 115m 1,20m 1.23m 1.26m 1.29m Sonuc | Puan |sralama
- . . .
2| 94 [30122012 ELATAS NEO i‘EéQ"UESEB‘YM X 105 | 30
3| 41 | 8022012 DAMLA GOK SH C\ﬁ%/:ELGHMH X 105 | 30
4| s |12062013|  ASKAORA POLATPASA ILKOKULU X 100 | 25
5| 36 |24042012|  ELABORANSEL ALASYAILKOKULU X X 105 | 30
6| 174 | 23002012 | ESMA DENIZ SENCER DOGU"::'O]EE‘LZUDOGA o x 100 | 25
] - : IKOKULY (GAIMAGLEA) ons |0
s| - . . .
9
10
n
12
13
14
15
1
17
18
19
20
21
2
2
2
25
2
27
2
29
30
3
32
Direktdr Bashakem Lider Hakem Hakem
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Kategori:

Brans:

MiLLi EGITIM BAKANLIGI
2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESi SAMPiYON MELEKLER

KUCUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI

KUCUK Kiz

YUKSEK ATLAMA

Yer: ATATURK STADYUMU

Gin:

Sonucun Alindigi Tarih ve Saat:

03-04 NiSAN 2023

4.04.2023 13:45

sira Gogus

Dogum Tarihi

Adi Soyadi

Okulun Adi

Derece Puan

Aciklama

30.12.2012

ELA TAS

NEO KiDS MEKTEBIM iLKOKULU

1.05 30

8.02.2012

DAMLA GOK

SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU

1.05 30

24.04.2012

ELA BORANSEL

ALASYA iLKOKULU

1.05 30

12.04.2013

ALEKSANDRA BUBNOVA

POLATPASA iLKOKULU

1.00 25

23.02.2012

ESMA DENIZ SENCER

DOGU AKDENIZ DOGA iLKOKULU

1.00 25

DR. SUAT GUNSEL DEVLET iLKOKULU (GAZIMAGUSA)
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Direktor

Bashakem

Lider

Hakem

Hakem




Kategori:

Brans:

Rekor:

KUCUK KiZ

UZUN ATLAMA

SIMAY KANAN 4.76 m

2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESI SAMPIYON MELEKLER KUCUKLER
ATLETIiZM ELEME YARISMALARI

Yer: ATATURK STADYUMU

Giin: 03-04 NISAN 2023

Saat: 1. GOn-11:50

ATLAMA

Gogi

Sira s No

Dogum
Tarihi

Adi Soyadi

Okulun Adi

NM/DQ/
DNS/r

Sonug

Puan

Rizgar

Siralama

30.12.2012

ELATAS

NEO KiDS MEKTEBIM ILKOKULU

3.29

39

3.1

25.09.2012

BERFIN AVAG

SHT. OSMAN AHMET ILKOKULU

298

22

14.03.2013

CEMRE LATIFOGLU

POLATPASA ILKOKULU

277

17

-0,8

7.02.2012

TAVUS ROZBAYEVA

ALASYA ILKOKULU

16

03

12.12.2012

ECRIN AKKENT

DOGU AKDENIZ DOGA iLKOKULU

31

07

15.08.2012

ELISA SUDE TEMUR

DR. SUAT GUNSEL DEVLET ILKOKULU
(GAZIMAGUSA)

18

31

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Direktor

Bashakem

Lider

Sekreter




Kategori: KUCUK Kiz Yer: ATATURK STADYUMU

Brans: UZUN ATLAMA Giin: 03-04 NISAN 2023

Rekor: Saat: 1. GOn-11:50

2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESI SAMPIYON MELEKLER

KUGUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI ATLAMA(RUZGAR)

Gogli| Dogum

Sira s No Tarihi

Adi Soyadi Okulun Adi 1 2 3

NEO KIDS MEKTEBIM

2 94 | 30.12.2012 ELATAS ILKOKULU

SHT. OSMAN AHMET

3 41 | 25.09.2012 BERFIN AVAG ILKOKULU

4 | 38 |14032013| CEMRE LATIFOGLU POLATPASA ILKOKULU

5 36 7.02.2012 TAVUS ROZBAYEVA ALASYA ILKOKULU

DOGU AKDENIZ DOGA

6 | 174112122012 ECRIN AKKENT ILKOKULU

DR. SUAT GUNSEL DEVLET

7 95 | 15.08.2012 ELISA SUDE TEMUR ILKOKULU (GAZIMAGUSA)

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Direktor Bashakem Lider Sekreter
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Kategori:

Brans:

MiLLi EGiTiM BAKANLIGI

2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESi SAMPiYON MELEKLER

KUCUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI

KUCUK Kiz

UZUN ATLAMA

Yer: ATATURK STADYUMU
Gin:

Sonucun Alindigi Tarih ve Saat:

03-04 NiSAN 2023

4.04.2023 13:45

sira Gogus

Dogum Tarihi

Adi Soyadi

Okulun Adi

Derece Puan

Aciklama

-—
~0
Y

30.12.2012

ELA TAS

NEO KiDS MEKTEBIM iLKOKULU

3.52 39

12.12.2012

ECRIN AKKENT

DOGU AKDENIZ DOGA iLKOKULU

3.27 31

25.09.2012

BERFIN AVAG

SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU

3.02 22

15.08.2012

ELISA SUDE TEMUR

DR. SUAT GUNSEL DEVLET iLKOKULU (GAZIMAGUSA)

2.82 18

14.03.2013

CEMRE LATIFOGLU

POLATPASA iLKOKULU

2.77 17

7.02.2012

TAVUS ROZBAYEVA

ALASYA iLKOKULU

2.73 16
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Direktor

Bashakem

Lider

Hakem

Hakem




Kategori: KUCUK Kiz Yer: ATATURK STADYUMU

Brans:  FIRLATMA TOPU (80gr) Giin: 03-04 NISAN 2023

Rekor: EBRU KAHRIMAN 59.57 m Saat: 1. GOn-10:40

2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESi SAMPIYON MELEKLER KUGUKLER

ATLETIZM ELEME YARISMALARI ATMA

NM/DQ/
DNS/r

Go6gu| Dogum
s No Tarihi 1 2 3 4 Sonug Puan Siralama

Sira Adi Soyadi Okulun Adi

2 94 [18.01.2012 | NEHIR MUTLUYAKALILAR NEO KiDS MEKTEBIM ILKOKULU 17.10 17.15 15.78 16.56 17.15 9

3 41 | 11.07.2012 SAADET GUK SHT. OSMAN AHMET ILKOKULU X 27.05 25.18 25.40 27.05 29

4 38 | 22.02.2012 IREM SU ONCEL POLATPASA ILKOKULU X 19.78 X 15.15 19.78 14

5 36 | 8.01.2012 IREMNUR KARABIBER ALASYA ILKOKULU 16.65 15.10 15.51 09.06 16.65 8

6 | 174 | 30.03.2012 YAGMUR SARIYAR DOGU AKDENIZ DOGA iLKOKULU 17.12 27.12 23.12 22.61 27.12 29

DR. SUAT GUNSEL DEVLET [LKOKULU

(GAZIMAGUSA) 13.38 10.14 10.38 15.27 15.27 7

7| 95 | 12062013 ALMINA DOGAN

10

"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Direktor Bashakem Lider Hakem
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Kategori:

Brans:

MiLLi EGITIM BAKANLIGI
2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESi SAMPiYON MELEKLER

KUCUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI

KUCUK Kiz

FIRLATMA TOPU (80gr)

Yer: ATATURK STADYUMU
Gin:

Sonucun Alindigi Tarih ve Saat:

03-04 NiSAN 2023

4.04.2023 13:45

sira Gogus

Dogum Tarihi

Adi Soyadi

Okulun Adi

Derece

Puan

Aciklama

-—
-
~
FN

30.03.2012

YAGMUR SARIYAR

DOGU AKDENIZ DOGA iLKOKULU

27.12

29

11.07.2012

SAADET GUK

SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU

27.05

29

22.02.2012

iREM SU ONCEL

POLATPASA iLKOKULU

19.78

18.01.2012

NEHIR MUTLUYAKALILAR

NEO KiDS MEKTEBIM iLKOKULU

17.15

8.01.2012

iREMNUR KARABIBER

ALASYA iLKOKULU

16.65

12.06.2013

ALMINA DOGAN

DR. SUAT GUNSEL DEVLET iLKOKULU (GAZIMAGUSA)

15.27
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Direktor

Bashakem

Lider

Hakem

Hakem




ATATURK

Kategori: KUCUK Kiz Yer: STADYUMU 1.SERI
. Gagu| POV
Brans: 5x60 m Gin: 03-04 NISAN 2023 |Sira s Ngo m Adi Soyadi Okulun Adi Derece
Tarihi
23 NISAN ILKOKULU -2018- -
: s 2. -12:2 - D -
Rekor LEFKOSA 44.17 sn Saat: 2. GON-12:25 !
2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESi SAMPiYON MELEKLER KUGUKLER ATLETIZM ELEME 2| o4 | ZERIN SEKER-DEFNE AKBASAK-MIRA VAR- NEO KiDS MEKTEBIM 0:54.26
YARISMALARI ELA TAS-AYLA KARAGIL iLKOKULU R
Go6gi| Dogum SUDENAZ KOCABAS-SAADET GUK-AMINE SHT. OSMAN AHMET .
Sira s No Tarihi Adi Soyadi Okulun Adi Derece| Puan 3 41 - KOCABAS-DAMLA GOK-BERFIN AVAG ILKOKULU 0:50.46
CEMRE LATIFOGLU-ALEKSANDRA .
1 - [ R — - 4| 38 - BUBNOVA-IREM SU ONCEL-ALARA POLATPASA ILKOKULU 0:52.99
OZKANLI-ELAY BITIRIM
] i ] NEO KIDS MEKTEBIM ELA BORANSELREMNUR KARABIBER- )
2| 94 _ ZERIN SEKER-DEFNE AKBASAK-MIRA VAR ) 0:54.26 28 5 36 - TAVUS ROZBAYEVA-NILGUN GEBER- ALASYA ILKOKULU 0:53.21
ELA TAS-AYLA KARAGIL iLKOKULU DAMLA TEMIZ
SUDENAZ KOCABAS-SAADET GUK-AMINE $HT. OSMAN AHMET . DERSIM TEGAY-EMREN ERTOL-ESMA DENiz|  DOGU AKDENIZ DOGA "
3| 4 - KOCABAS-DAMLA GOK-BERFIN AVAG iLKOKULU 0:50.46 47 6| 174 N SENCER-ECRIN AKKENT-SAYRA YUKSEL iLKOKULU 0:52.42
CEMRE LATIFOGLU-ALEKSANDRA SARA GUDER-ELISA SUDE TEMUR-GULIZAR (]
) , - DR. SUAT GUNSEL DEVLET
4 38 . BUBNOVA-IREM SU ONCEL-ALARA POLATPASA ILKOKULU 0:52.99 35 7 95 - GOZUTOK-ALMINA DOGAN-BERRA ASYA | A Joy 0:55.54
OIKANLI-ELAY BITIRIM > DUMAN ILKOKULU (GAZIMAGUSA)
ELA BORANSEL-REMNUR KARABIBER- .
5 36 - TAVUS ROZBAYEVA-NILGUN CEBER- ALASYA iLKOKULU 0:53.21 33 8 - - -
DAMLA TEMIZ
DERSIM TEGAY-EMREN ERTOL-ESMA DENIz|  DOGU AKDENIZ DOGA . i
6| 174 - SENCER-ECRIN AKKENT-SAYRA YUKSEL iLKOKULU 0:52.42 37 2.SERI
SARA GUDER-ELISA SUDE TEMUR-GULIZAR 0 sai| DOgU
PR - DR. SUAT GUNSEL DEVLET " Gogu
7 95 GOz0TOK: ALM\NE:LADAiﬁAN BERRA ASYA ILKOKULU (GAZIMAGUSA) 0:55.54 22 Sira s No 'I‘n':i‘hi Adi Soyadi Okulun Adi Derece
8 - - e - 1
9 2
10 3
n 4
12 5
13 3
14 7
15 8
16 3.SERI
-] Dogu
17 Sira Gogu m Adi Soyadi Okulun Adi Derece
sNo | o ini
arihi
18 1
19 2
20 3
21 4
22 5
23 [
24 7
25 8
26 4.SERi
.. ~..| DOgQUu
27 Sira Gogu m Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No .
Tarihi
28 1
29 2
30 3
31 4
32 5
[
Direktér Baghakem Lider Hakem Hakem| 7




MiLLi EGiTiM BAKANLIGI

yf bt ‘Sw 2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESi SAMPiYON MELEKLER
& &j KUCUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI
Noe?
E
Kategori: KUCUK Kiz Yer: ATATURK STADYUMU
Brans: 5x60 m Gin: 03-04 NISAN 2023
Sonucun Alindigi Tarih ve Saat:  4.04.2023 13:45
Sira Gi:lglﬁs Dogum Tarihi Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan | Aciklama
1 a - SUDENAL KOCAEAS SARDET GUK-AMINEKOCABAS- | SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU 0:50.46 | 47
2| 174 - DERSIN JECAT ENREN ERTOLESMA DENIZSENCER- | hOGU AKDENIZ DOGA iLKOKULU 0:52.42 | 37
3| 38 - G Ak ANDRA BIBNOVA-REMSU | pOL ATPASA ILKOKULU 0:52.99 | 35
d] s | eewelmeesme |Ausvaicokuw 05321 | 33
5| 94 - ZERIN SEKER-DEFNE AKBASAK-MIRA VAR-ELA TAS-AYLA | NEQ KiDS MEKTEBIM iLKOKULU 0:54.26 | 28
6 95 - SARA GUDER ELISA SUDE TEMUR-GULIZAR GOZUTOK- | pg. SUAT GUNSEL DEVLET ILKOKULU (GAZIMAGUSA) | 0:55.54 22
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem
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MiILLi EGiTiM BAKANLIGI
2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESi SAMPIYON MELEKLER
KUCUKLER ATLETiZM ELEME YARISMALARI

Kategori: KUCUK Kiz Yer: ATATURK STADYUMU Tarih: 03-04 NiSAN 2023

GENEL PUAN DURUMU

1. GUN YARISMA SONUGLARI

SIRA COEDs 60m FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1. GUN
NO OKUL NO TOPLAM
DERECE | PUAN | DERECE | PUAN | DERECE | PUAN [PUANLAR
1 -
2 NEO KIDS MEKTEBIM 94 10.74 45 17.15 9 3.52 39 93 4:49.84 0 1.05 30 | 05426 | 28 58 151
iLKOKULU
3 SHT. OSMAN AHMET 41 10.44 51 27.05 29 3.02 22 102 | 31103 18 1.05 30 | 05046 | 47 95 197
iLKOKULU
4 POLATPASA iLKOKULU 38 10.54 49 19.78 14 2.77 17 80 3:17.34 15 1.00 25 0:52.99 35 75 155
5 ALASYA iLKOKULU 36 09.94 61 16.65 8 2.73 16 85 3:12.32 17 1.05 30 0:53.21 33 80 145
6 bocu i‘L"KKglE(ﬁ'LﬁDOGA 174 | 09.34 73 27.12 29 327 31 133 | 52622 0 1.00 25 | o242 | 37 62 195
DR. SUAT GUNSEL DEVLET . i
7 | iKOKUL (GAZIMAGUSA) 95 10.94 41 15.27 7 2.82 18 66 3:27.75 1 DNS 0 0:55.54 22 33 99
8 -




N MILLI EGITIM BAKANLIGI
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é(/ \%912022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESI
0 W SAMPIYON MELEKLER
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KUCUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI

)i
Nysee”

Kategori: KUCUK Kiz Yer: ATATURK STADYUMU

TOPLAM PUANLAR Gin:  03-04 NiSAN 2023

Sira | G6gis No Okulun Adi Puan

-—

41 SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU 197

174 DOGU AKDENIZ DOGA iLKOKULU 195

36 ALASYA iLKOKULU 165

38 POLATPASA ILKOKULU 155

94 NEO KiDS MEKTEBIM iLKOKULU 151

95 DR. SUAT GUNSEL DEVLET iLKOKULU (GAZIMAGUSA) 99
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MIiLLi EGIiTiM BAKANLIGI

Nz, N .o . - .. . .
W\ s W 2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA B BOLGESI SAMPIYON MELEKLER
%} ‘éz( KUCUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI
Nagee?
Kategori: KUGUK Kiz Yer: ATATURK STADYUMU
Brans: 60m Gin: 03-04 NiSAN 2023
Sira | Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
1 174 |DERSIM TEGAY DOGU AKDENIZ DOGA iLKOKULU 09.34 73
2 36 |DAMLA TEMiZ ALASYA iLKOKULU 09.94 61
3 1 DAMLA GOK SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU 10.44 51
Brans: 5x60 m
Sira |G6gis No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
SUDENAZ KOCABAS-SAADET GUK-AMINE i .
1 1, KOCABAS-DAMLA GOK-BERFIN AVAE SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU 0:50.46 47
DERSiM TEGAY-EMREN ERTOL-ESMA DENiZ = : = A i X
2 178 | CER-ECRIN AKKENT-SAYRA YUKSEL DOGU AKDENIZ DOGA iLKOKULU 0:52.42 37
CEMRE LATIFOGLU-ALEKSANDRA BUBNOVA- .
3 38 iREM SU ONCEL-ALARA OZKANLI-ELAY POLATPASA ILKOKULU 0:52.99 35
BITiRIM
Brans: 800 m
Sira |G6gis No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
1 41 BERFIN AVAG SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU 3:11.13 18
2 36  |ELA BORANSEL ALASYA iLKOKULU 3:12.32 17
3 38  |MiRA OZKANLI POLATPASA iLKOKULU 3:17.34 15
Brans: YUKSEK ATLAMA
Sira |G6gus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
1 94  |ELA TAS NEO KiDS MEKTEBIM iLKOKULU 1.05 30
2 1, DAMLA GOK SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU 1.05 30
3 36  |ELA BORANSEL ALASYA iLKOKULU 1.05 30
Brans: UZUN ATLAMA
Sira |Go6gis No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
1 94  |ELATAS NEO KiDS MEKTEBIM iLKOKULU 3.52 39
2 174 |ECRIN AKKENT DOGU AKDENIZ DOGA iLKOKULU 3.27 31
3 1, BERFIN AVAG SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU 3.02 22
Brans: FIRLATMA TOPU (80gr)
Sira |G6gis No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
1 174 |YAGMUR SARIYAR DOGU AKDENIZ DOGA iLKOKULU 27.12 29
2 1, SAADET GUK SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU 27.05 29
3 38  |iREM SU ONCEL POLATPASA iLKOKULU 19.78 14




